
Poř Oddíl Jména Plné DorážkaChyby Celkem Družstvo celkem

Kotal Michael 335 171 1 506

Pejčoch Martin 307 158 0 465

Baloun Jiří ml. 295 180 1 475

Diosegi Štěpán 297 158 0 455

Guba Hubet 304 161 4 465

Guba Jiří 286 137 8 423

Pivoňka Miroslav 300 156 5 456

Praštil Václav 317 113 8 430

Pivoňka Roman 326 117 4 443

Timura Tomáš 296 141 5 437

Machálek David 311 125 5 436

Dvořák Jindřich 301 151 5 452

Laksar Milan 329 113 15 442

Šlajer Stanislav 280 165 5 445

Kraus Vlastimil 292 140 4 432

Pytlík Roman 328 170 2 498

Bohuslav Petr 282 100 10 382

Pytlíková Denisa 274 129 4 403

Bohuslav Petr 282 126 2 408

Fajdeková Kateřina 302 134 1 436

Pytlík Michal 302 135 3 437

Harančík Jaroslav 311 139 7 450

Junek David 304 142 3 446

Šraga Vladimír 273 108 7 381

Pytlíková Jana 268 109 13 377

Löffelmannová Jaroslava 287 133 5 420

Pytlík Viktor 314 153 2 467

Baloun Jiří ml. 288 138 1 426

Baloun Jiří st. 304 106 7 410

Lázok Martin 260 143 3 403

Horka Bedřich 285 133 3 418

Horková Lucie 254 115 11 369

Horková Veronika 301 142 5 443

       Výsledková listina Memoriálu Jana Hutkaye st.

Družstva

1

2

Újezd sv. Kříže 18.08. - 27.08.2017

Klokánci 1446

Chemička Sokolov IV.

11

9

10

7

8

3

4

5

6

Újezd I. - Péčka

Kdyně II.

Holýšov I.

Pytlík Family

KAPEMI

Tros Trotlos

Kdyně I.

Balounovci

Holýšov II. - Horkovi

1343

1329

1325

1319

1283

1281

1277

1264

1239

1230



Ruman Miloslav 282 107 15 389

Veverka Josef 275 144 4 419

Krůta Přemysl 304 116 6 420

Lukschová Miloslava 275 124 13 399

Vondrysková Zdeňka 267 108 11 375

Lukschová Klára 317 132 9 449

Dufková Jana st. 261 115 11 376

Vondrysková Zdeňka 274 107 13 381

Dufek Jaroslav ml. 319 143 6 462

Kuneš Václav st. 292 115 13 407

Získal Jaroslav st. 273 123 9 396

Strouhal Pavel 273 138 4 411

Korbelová Libuše 268 108 10 376

Sekáčová Xenie 302 171 4 473

Kovačíková Růžena 266 92 17 358

Kalista Jiří 285 141 6 426

Špoták Miroslav 268 111 6 379

Toupal Václav 285 115 11 400

Kuneš Václav st. 280 132 12 412

Strouhal Pavel 303 115 11 418

Kuneš Václav ml. 275 89 18 364

Flaišhanzová Václava 258 88 9 346

Zíková Ivana 302 126 3 428

Sýkorová Šárka 321 87 20 408

Kamínek Tomáš 266 95 15 361

Dufek Jaroslav ml. 299 107 9 406

Dufková Jana st. 281 122 8 403

Konopová Alena 294 96 15 390

Kondrysová Blanka 286 124 4 410

Feketeová Zuzana 248 115 9 363

Koutecká Hana 313 79 17 392

Kohoutková Jana 269 98 14 367

Pollnerová Helena 300 104 10 404

Dufek Jaroslav ml. 284 122 8 406

Dufková Jana st. 281 118 10 399

Dufek Jaroslav st. 262 93 17 355

Školová Dana 264 94 9 358

Rajnoch Adam 273 105 9 378

Tumpach Roman 283 131 9 414

24

16

21

22

12

13

14

23

17

18

19

20

15

Chemička Sokolov III.

Újezd X. - hvězdy

Újezd III. - DVD

Újezd IX. - dorostenci

Chemička Sokolov II.

Kalimero Team

Újezd V. - dorostenci

Škodovačky

Újezd II. - DKD

Újezd VII. - naděje

Chemička Sokolov I.

Újezd VIII. - DDD

US Praha

1228

1223

1219

1214

1207

1163

1163

1160

1205

1194

1182

1170

1150



Lukschová Klára 278 137 9 415

Lukschová Miloslava 254 123 11 377

Vondrysková Božena 257 98 13 355

Vondrysková Zdeňka 269 114 11 383

Kondrysová Blanka 278 135 2 413

Dufková Jana ml. 240 85 22 325

Jirka Bohumil 297 122 5 419

Rojtová Božena 269 79 16 348

Maščenko Tatiana 263 90 16 353

Vondrysková Zdeňka 264 106 7 370

Pivovarník Miroslav st. 287 112 12 399

Dufková Jana ml. 248 98 15 346

Schuldová Radka ml. 272 94 17 366

Schuldová Radka st. 262 93 15 355

Kraus Vlastimil 273 115 10 388

              Taktéž v ženské kategirii byl vytvořen nový rekord Memoriálu v podání Xenie Sekáčové výkonem 473 poražených 
kuželek a vylepšila tak číslo Olgy Bučkové z roku 2011 o plných 12 kuželek. Taktéž gratulujeme!! Nejlepší plné měla Sýkorová 
Šárka - 321, druhá skončila Lukschová Klára (317) a třetí byla Koutecká Hana (313). Nejlepší dorážku měla Skáčová Xenie - 
171, druhá skončila Horková Veronika (142) a třetí Lukschová Klára (137). V ženské kategorii vyhrála Sekáčová Xenie - 473 
poražených kuželek před Klárou Lukschovou (449) a Veronikou Horkovou (443) - jak jsem psal minule - ještě neřekla poslední 
kuželkářské slovo. A jen tak pro zajímavost, všechny hráčky (celkem 38) nasekaly společně 409 chyb, což je průměr 10,76 
chyb na hráčku. Memoriálový průměr letošního ročníku v chybách je 8,55 chyb na hráče/hráčku.

              Za výbor TJ Sokol Újezd sv. Kříže, z.s.: Praštil V.

25

26

               Po osmi letech padla další (celkově "už" druhá) "500" - a opět v podání nadějného mládí - Michaela Kotala, který 
tímto stanovil nový mužský rekord Memoriálu v počtu 506 poražených kuželek a vylepšil tak číslo Michala Pytlíka z roku 2009 o 
pět kuželek. Gratulujeme!! Nejlepší plné měl Kotal Michael - 335, druhý skončil Laksar Milan (329) a třetí Pytlík Roman (328). 
Nejlepší dorážku měl Baloun Jiří ml. - 180, druhý skončil Kotal Michael (171) a třetí Pytlík Roman (170). V kategorii mužů 
vyhrál Kotal Michael - 506 poražených kuželek před Romanem Pytlíkem (498) a Jiřím Balounem ml. (475). V letošním ročníku 
se dvěma hráčům podařilo neudělat ani jednu chybu a tři hráči měli jednu chybu. A jen tak pro zajímavost, všichni hráči 
(celkem 49) nasekali společně 335 chyb, což je průměr 6,84 chyb na hráče.        

             Z 89 startujících se 13 hráčkám a 38 hráčům podařilo "překonat" - porazit 400 kuželek. Pro někoho snadný nához, pro 
někoho dřina a pro někoho sen. Proto přejme všem snílkům splnění jejich snu v nadcházejícím soutěžním ročníku, nebo v 
příštím, XXII. ročníku Memoriálu.

              Těšíme se na shledání za rok ve stejnou dobu (24.08. - 02.09.2018) na XXII. ročníku Memoriálu Jana Hutkaye st. 

              Organizační výbor i členové Sokola Újezd sv. Kříže děkují všem zúčastněným hráčům za podané výsledky a přeje 
všem HODU ZDAR do nového soutěžního ročníku, hodně nových osobních rekordů a také trochu sportovního štěstíčka.

29

27

28

               Rekord kuželny - 511 poražených kuželek od Viktora Pytlíka opět odolal. ALE byl vytvořen nový nejlepší Memoriálový 
nához v mužské kategorii výkonem 506 a v ženské kategorii výkonem 473 poražených kuželek. A také byl vytvořen nový 
rekord v kategorii družstev v počtu 1.446 poražených kuželek. Tímto ještě jednou gratulujeme družstvu Klokánci ve složení 
Kotal Michael (506), Pejčoch Martin (465) a Baloun Jiří ml. (475).

Újezd VI. - dorostenky

Kondrysovi

Holýšov III.

Újezd IV. - DVP

Holýšov IV.

1115

1109

1147

1121

1120


